
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

النشىء الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

519

1

2

3

4

5

6

7

8

251815190001

251815190002

251815190003

251815190004

251815190005

251815190006

251815190007

251815190008

اياد رياض جاسم محمد

باقر فلاح  حسن صالح

حيدر علي عبدالعالي حيدر

زيد فاخر كرحوت عباس

سجاد محمد حسن ياسر

عباس هادي علي حسان

كاظم قاسم مطرود هادي

كرار كامل كرحوت عباس

94

75

76

88

80

92

66

81

94

65

82

84

69

84

64

62

82

56

66

71

73

83

58

64

88

61

67

73

63

60

60

56

88

69

65

79

65

70

63

62

88

74

82

86

71

82

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

400

438

481

421

471

381

402

89

66.67

73

80.17

70.17

78.5

63.5

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

89

90

96

84

96

63

87

94

77

94

94

70

83

76

65

80

52

68

72

72

82

54

63

90

64

74

77

68

50

59

50

91

74

69

80

63

70

63

63

85

86

83

83

70

80

68

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

442

478

502

427

461

383

407

90

73.67

79.67

83.67

71.17

76.83

63.83

67.83

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

60

61

79

75

87

68

74

93

53

69

73

67

84

52

58

83

59

64

69

73

83

62

64

85

58

59

69

57

69

60

61

85

63

61

77

66

70

63

61

90

61

81

89

72

83

71

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

354

395

456

410

476

376

393

87.33

59

65.83

76

68.33

79.33

62.67

65.5
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9

10

11

12

13

14

15

16

251815190009

251815190010

251815190011

251815190012

251825190013

251825190014

251825190015

251825190016

كرار هادي عبدالعالي حيدر

محمد رزاق جاسم محمد

محمدباقر هادي عبدالعالي حيدر

مقتدى احمد كريم كاظم

ازهار حميد عبدالحسن تركي

جنات رزاق جاسم محمد

حوراء حسين حسن عيسى

حوراء كاظم حسن عيسى

72

73

59

65

77

94

93

73

71

76

68

62

78

86

91

65

72

68

60

58

70

64

83

57

69

64

77

57

62

87

76

60

72

76

61

63

71

84

75

50

74

77

76

64

75

85

85

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

434

401

369

433

500

503

365

71.67

72.33

66.83

61.5

72.17

83.33

83.83

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

74

77

64

78

82

100

98

81

77

78

81

71

87

89

93

70

76

66

52

58

76

58

84

58

79

65

69

63

71

90

77

68

78

91

61

68

85

92

68

40

80

81

80

69

78

84

87

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

464

458

407

407

479

513

507

0

77.33

76.33

67.83

67.83

79.83

85.5

84.5

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

69

54

51

72

87

87

64

64

74

55

53

69

82

88

60

68

70

67

57

63

69

82

55

58

63

84

50

52

84

75

52

66

61

60

58

56

76

81

60

67

73

72

58

71

85

82

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

410

392

327

383

483

495

350

65.33

68.33

65.33

54.5

63.83

80.5

82.5

58.33
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النشىء الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

519

17

18

19

20

21

22

251825190017

251825190018

251825190019

251825190020

251825190021

251825190022

ختام راهي عبدالعباس جزام

زمن رعد عبدالحسن نتيش

نور حبيب عظيم جريو

نور مهند عبدالجليل مسلم

هاله عبدمسلم جاسم محمد

هبه عباس كردي جالي

83

78

95

78

91

76

68

67

74

64

84

77

59

55

84

62

69

61

64

59

74

57

73

50

57

50

57

54

67

66

70

73

82

82

87

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

382

466

397

471

399

66.83

63.67

77.67

66.17

78.5

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

90

100

78

95

82

70

69

71

58

81

87

53

38

82

52

62

60

68

57

81

61

71

41

52

41

45

46

63

75

68

80

84

88

92

73

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

404

0

0

0

464

0

67.33

0

0

0

77.33

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

65

90

77

86

69

66

65

77

69

86

67

65

72

85

71

76

62

59

61

66

53

74

59

62

58

69

62

70

57

71

65

80

75

81

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

386

467

407

473

379

66

64.33

77.83

67.83

78.83

63.17
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النشىء الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

519

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

22

المشاركون

22

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 77.27%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221750
 100% 0


