

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة النشيء الجديد المختلطة

			المشخاب						لطه	 النشىء الجديد المختا 	5 اسم المدرس	519
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	87.33	524	90	85	85	83	93	88	السعي		251815190001	1
ناجح	90	540	85	91	90	80	94	100	الامتحان النهائي	ایاد ریاض جاسم محمد		
ناجح	89	534	88	88	88	82	94	94	الدرجة النهائية	·		
ناجح	59	354	61	63	58	59	53	60	السعي		251815190002	2
ناجح	73.67	442	86	74	64	52	77	89	الامتحان النهائي	حسن صالح	باقر فلاح	.1
ناجح	66.67	400	74	69	61	56	65	75	الدرجة النهائية	-		
ناجح	65.83	395	81	61	59	64	69	61	السعي		251815190003	3
ناجح	79.67	478	83	69	74	68	94	90	الامتحان النهائي	عبدالعالي حيدر	حيدر علي	
ناجح	73	438	82	65	67	66	82	76	الدرجة النهائية			
ناجح	76	456	89	77	69	69	73	79	السعي		251815190004	4
ناجح	83.67	502	83	80	77	72	94	96	الامتحان النهائي	ورحوت عباس	زید فاخر ک	
ناجح	80.17	481	86	79	73	71	84	88	الدرجة النهائية			
ناجح	68.33	410	72	66	57	73	67	75	السعي		251815190005	5
ناجح	71.17	427	70	63	68	72	70	84	الامتحان النهائي	د حسن ياسر	سجاد محه	
ناجح	70.17	421	71	65	63	73	69	80	الدرجة النهائية			
ناجح	79.33	476	83	70	69	83	84	87	السعي		251815190006	6
ناجح	76.83	461	80	70	50	82	83	96	الامتحان النهائي	ي علي حسان	عباس هاد	-1
ناجح	78.5	471	82	70	60	83	84	92	الدرجة النهائية			
ناجح	62.67	376	71	63	60	62	52	68	السعي		251815190007	7
ناجح	63.83	383	68	63	59	54	76	63	الامتحان النهائي	مطرود هادي	كاظم قاسم	•
ناجح	63.5	381	70	63	60	58	64	66	الدرجة النهائية			
ناجح	65.5	393	75	61	61	64	58	74	السعي		251815190008	8
ناجح	67.83	407	79	63	50	63	65	87	الامتحان النهائي	كرحوت عباس	کرار کامل	-
ناجح	67	402	77	62	56	64	62	81	الدرجة النهائية			



2013/03/27

المشخاب

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النشىء الجديد المختلطة

519

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.33	392	67	66	58	68	64	69	السعي		251815190009	9
ناجح	77.33	464	80	78	79	76	77	74	الامتحان النهائي	كرار هادي عبدالعالي حيدر		
ناجح	71.67	430	74	72	69	72	71	72	الدرجة النهائية			
ناجح	68.33	410	73	61	63	70	74	69	السعي		251815190010	10
ناجح	76.33	458	81	91	65	66	78	77	الامتحان النهائي	ن جاسم محمد	محمد رزاز	
ناجح	72.33	434	77	76	64	68	76	73	الدرجة النهائية			
ناجح	65.33	392	72	60	84	67	55	54	السعي		251815190011	11
ناجح	67.83	407	80	61	69	52	81	64	الامتحان النهائي	ي عبدالعالي حيدر	محمدباقر هاد	
ناجح	66.83	401	76	61	77	60	68	59	الدرجة النهائية			
ناجح	54.5	327	58	58	50	57	53	51	السعي		251815190012	12
ناجح	67.83	407	69	68	63	58	71	78	الامتحان النهائي	مقتدى احمد كريم كاظم		
ناجح		369	64	63	57	58	62	65	الدرجة النهائية			
ناجح	63.83	383	71	56	52	63	69	72	السعي		251825190013	13
ناجح		479	78	85	71	76	87	82	الامتحان النهائي	از هار حميد عبدالحسن تركي		
ناجح		433	75	71	62	70	78	77	الدرجة النهائية			
ناجح		483	85	76	84	69	82	87	السعي		251825190014	14
ناجح		513	84	92	90	58	89	100	الامتحان النهائي	ن جاسم محمد	جنات رزاز	
ناجح		500	85	84	87	64	86	94	الدرجة النهائية			
ناجح	82.5	495	82	81	75	82	88	87	السعي		251825190015	15
ناجح		507	87	68	77	84	93	98	الامتحان النهائي	حوراء حسين حسن عيسى		
ناجح		503	85	75	76	83	91	93	الدرجة النهائية		,	
ناجح	58.33	350	59	60	52	55	60	64	السعي		251825190016	16
مكمل	0	0	60	40	68	58	70	81	الامتحان النهائي	م حسن عیسی	حوراء كاظ	
ناجح	60.83	365	60	50	60	57	65	73	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

519

المشخاب

2013/03/27

اسم المدرسة النشيء الجديد المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	-	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66	396	71	62	59	65	66	73	السعي		251825190017	17
ناجح	67.33	404	68	52	68	53	70	93	الامتحان النهائي	عبدالعباس جزام	ختام راهي	
ناجح	66.83	401	70	57	64	59	68	83	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	65	58	61	72	65	65	السعي		251825190018	18
مكمل	0	0	80	41	57	38	69	90	الامتحان النهائي	عبدالحسن نتيش	زمن رعد خ	
ناجح	63.67	382	73	50	59	55	67	78	الدرجة النهائية			
ناجح	77.83	467	80	69	66	85	77	90	السعي		251825190019	19
مكمل	0	0	84	45	81	82	71	100	الامتحان النهائي	نور حبيب عظيم جريو		
ناجح	77.67	466	82	57	74	84	74	95	الدرجة النهائية			
ناجح	67.83	407	75	62	53	71	69	77	السعي		251825190020	20
مكمل	0	0	88	46	61	52	58	78	الامتحان النهائي	نور مهند عبدالجليل مسلم		•
ناجح	66.17	397	82	54	57	62	64	78	الدرجة النهائية			
ناجح	78.83	473	81	70	74	76	86	86	السعي		251825190021	21
ناجح	77.33	464	92	63	71	62	81	95	الامتحان النهائي	هاله عبدمسلم جاسم محمد		•
ناجح	78.5	471	87	67	73	69	84	91	الدرجة النهائية			
ناجح	63.17	379	65	57	59	62	67	69	السعي		251825190022	22
مكمل	0	0	73	75	41	60	87	82	الامتحان النهائي	<i>ے</i> کردي جالي	هبه عباس	•
ناجح	66.5	399	69	66	50	61	77	76	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة النشيء الجديد المختلطة

* 1001	* ****	

519

	النتيجه	ع المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
--	---------	----------	---------	-------------	--------	-----------	------------------	---------------	---------------	-------------	-------------	----	--



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	22	22	22	السعي
77.27%	0	5	17	22	22	الامتحان
100%	0	0	22	22	22	النهائي